
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA w BYDGOSZCZY 

z dnia 10 marca 2014 r. 

w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Nieszawska Dolina Wisły 

PLH040012. 

 

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2013 r. poz. 627, 

z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1.  Ustanawia się plan zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Nieszawska Dolina Wisły 

PLH040012, zwanego dalej „obszarem Natura 2000”. 

2.  Plan zadań ochronnych obejmuje cały obszar Natura 2000. 

 

§ 2.  Opis granic obszaru Natura 2000, w postaci geograficznych punktów ich załamania określa załącznik 

nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 3.  Mapę obszaru Natura 2000 stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 4.  Identyfikację istniejących i potencjalnych zagrożeń dla zachowania właściwego stanu ochrony siedlisk 

przyrodniczych oraz gatunków zwierząt i ich siedlisk będących przedmiotami ochrony obszaru Natura 2000 

określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 5.  Cele działań ochronnych określa załącznik nr 4 do zarządzenia. 

 

§ 6.  Działania ochronne ze wskazaniem podmiotów odpowiedzialnych za ich wykonanie i obszarów ich 

wdrażania określa załącznik nr 5 do zarządzenia. 

 

§ 7.  Wskazania do zmian w istniejących dokumentach planistycznych, dotyczących eliminacji lub 

ograniczenia zagrożeń zewnętrznych, niezbędne dla utrzymania właściwego stanu ochrony siedlisk 

przyrodniczych oraz gatunków zwierząt i ich siedlisk, dla których ochrony wyznaczono obszar Natura 2000, 

określa załącznik nr 6 do zarządzenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 628 i 842. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 marca 2014 r.

Poz. 813



§ 8.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Bydgoszczy 

Włodzimierz Ciepły 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 813



Załączniki do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 

z dnia 10 marca 2014 r. 
 

Załącznik nr 1 
 

Opis granic obszaru Natura 2000 w postaci geograficznych punktów ich załamania 

Granicę obszaru Natura 2000 opisuje warstwa wektorowa shp obejmująca współrzędne geograficzne punktów 

załamania granic (PL-1992), które posiadają następujące wartości: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 813



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 813



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 813



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 813



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 813



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 813



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 813



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 813



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 813



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 813



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 813



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 813



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 813



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 813



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 813



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 813



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 813



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 813



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 813



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 813



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 813


